ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 435 /UBND-NC
V/v triển khai thực hiện thực

hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo

Đảng, Nhà nước

Kông Chro, ngày 26  tháng 02 năm 2020

        Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 501/VP-KTTH ngày 20/02/2020 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc triển khai thực hiện thực hiện ý kiến chỉ đạo

của lãnh đạo Đảng, Nhà nước.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

nghiên cứu, quán triệt các nội dung phát biểu chỉ đạo của đồng chí Tổng Bí thư,

Chủ tịch nước và của đồng chí Thủ tướng Chính phủ tại Hội nghị trực tuyến

Chính phủ với các địa phương. Đồng thời, căn cứ chức năng, nhiệm vụ của cơ

quan, đơn vị, địa phương mình chủ động tham mưu Ủy ban nhân dân huyện triển

khai thực hiện đúng quy định.

Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Gửi kèm Công văn);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT-UB, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ẩn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T10:03:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T10:04:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!